«Грива»

сикт овмодчоминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Грива»

	  ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря
	2016 г.
	№
	17/12

	      (с. Грива, Республика Коми)

	О создании «Телефона доверия» по вопросам, связанным с проявлениями коррупции в муниципальном  образовании сельского поселения «Грива»

  В целях вовлечения населения в реализацию антикоррупционной политики, выявления фактов коррупции среди должностных лиц муниципального образования сельского поселения «Грива», создания условий для своевременного реагирования на сообщения о фактах коррупции, принятия мер, направленных на эффективное предупреждение коррупционных проявлений и борьбу с коррупцией в муниципальном образовании сельского поселения  «Грива»
администрация сельского поселения «Грива» постановляет:
1. Создать в администрации СП   «Грива» «Телефон доверия» по вопросам, связанным с проявлениями коррупции в муниципальном образовании СП  «Грива»  (далее – «Телефон доверия»).
2. Администрации сельского поселения «Грива»:

обеспечить бесперебойное функционирование линии «Телефона доверия»;

назначить главу сельского поселения «Грива» ответственным за организацию работы «Телефона доверия».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения «Грива»                                     А. В. Зырянов